

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยโรงงานกาหยู หมู่ที่ ๒ ตำบลบางนอน อำเภอเมือง
ระนอง จังหวัดระนองอำเภอเมืองระนอง จังหวัดระนอง ผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๖๑.๐๐ เมตร กว้าง ๖.๐๐ เมตร
ยาว ๘๓.๐๐ เมตร และกว้าง ๘.๐๐ เมตร ยาว ๕๑.๐๐ เมตร ความยาวรวม ๑๙๕.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่
รวมกันไม่น้อยกว่า ๑,๑๕๐.๐๐ ตารางเมตร.....
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ..... กongsang เทศบาลตำบลบางนอน อำเภอเมืองระนอง จังหวัดระนอง.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๘๐๑,๐๐๐.-..... บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป).....เป็นงานถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ.....
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๐ มิถุนายน ๒๕๖๖.....เป็นเงิน ๑,๐๑๙,๐๐๐.-..... บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
- ๖.๑. ปร.๔ จำนวน ๑ แผ่น.....
- ๖.๒. ปร.๕ จำนวน ๑ แผ่น.....
- ๖.๓.....
- ๖.๔.....
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- ๗.๑. นางสาวสุภาวรรณ นันแจ้ ตำแหน่ง นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ เป็น ประธานกรรมการ
- ๗.๒. นางสาวอรนิชา วิชิต ตำแหน่ง ผู้ช่วยเจ้าหน้าที่พนักงานธุรการ เป็น กรรมการ
- ๗.๓. นายสมศักดิ์ ศรีคง ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา เป็น กรรมการ

วันที่ ๓๐ เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2566

ประเภทงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยโรงงานกาหุ หมู่ที่ 2 ตำบลบางนอน
อำเภอเมืองระนอง จังหวัดระนอง

เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลบางนอน

สถานที่ก่อสร้าง ซอยโรงงานกาหุ หมู่ที่ 2 ตำบลบางนอน อำเภอเมืองระนอง จังหวัดระนอง

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 61.00 เมตร กว้าง 6.00 เมตร ยาว 83.00 เมตร
และกว้าง 8.00 เมตร ยาว 51.00 เมตร ความยาวรวม 195.00 เมตร หนา 0.15 เมตร
หรือมีพื้นที่รวมกันไม่น้อยกว่า 1,150.00 ตารางเมตร

ที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง	1,019,474.67	Factor F <u>1.4019</u>
			- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
			- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
			- เงินประกันผลงานหัก 0%
			- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
สรุป	รวมเป็นราคาค่าก่อสร้างประมาณ	1,019,474.67	
	คิดเป็นราคางบประมาณ	1,019,000.00	
(ตัวอักษร) (-หนึ่งล้านหนึ่งหมื่นเก้าพันบาทถ้วน-)			

ระยะดำเนินการ 195.00 เมตร

เฉลี่ยราคาเมตรละ 5,225.64 บาท/เมตร

-คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับค่าจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก นี้
และให้ยึดถือประมาณราคานี้เป็นราคากลาง จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลบางนอน ที่ 475/2566 สังก.ณ วันที่ 23 มิถุนายน 2566

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นางสาวสุภาววรรณ นันแจ้

(ลงชื่อ)



กรรมการกำหนดราคากลาง

นางสาวอรนิชา วิชิต

(ลงชื่อ)



กรรมการกำหนดราคากลาง

นายสมศักดิ์ ศรีคิง

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง

ปร.4

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอยโรงงานกาหุ หมู่ที่ 2 ตำบลบางนอน อำเภอเมืองระนอง จังหวัดระนอง

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 61.00 เมตร กว้าง 6.00 เมตร ยาว 83.00 เมตร และกว้าง 8.00 เมตร ยาว 51.00 เมตร

ความยาวรวม 195.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่รวมกันไม่น้อยกว่า 1,150.00 ตารางเมตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วยx F _N	ราคากลาง
1	งานรื้อพื้นทางเดิม	ลบ.ม.	172.50	115.79	19,972.96	1.4019	162.32	28,000.09
2	งานชุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	1,150.00	11.37	13,075.50	1.4019	15.94	18,330.54
3	งานชุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานตัดชั้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง(ดินฝุ)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานวางท่อขนาดØ0.30 เมตร	ท่อน	-	-	-	-	-	-
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	57.50	738.88	42,485.60	1.4019	1,035.84	59,560.56
9	งานคอนกรีต หน้า 0.15 เมตร	ตร.ม.	1,150.00	532.88	612,811.43	1.4019	747.04	859,100.34
10	Expansion Joint	ม.	10.00	201.56	2,015.62	1.4019	282.57	2,825.70
11	Contraction Joint	ม.	102.00	88.95	9,072.61	1.4019	124.70	12,718.89
12	Longitudinal Joint	ม.	297.00	75.86	22,529.53	1.4019	106.34	31,584.15
13	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
14	งานป้ายโครงการชั่วคราว	ป้าย	1.00	894.00	894.00	1.4019	1,253.30	1,253.30
15	งานป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	4,352.02	4,352.02	1.4019	6,101.09	6,101.10
					727,209.27		รวม	1,019,474.67
ตัวอักษร (-หนึ่งล้านหนึ่งหมื่นเก้าพันบาทถ้วน-)							ปรับยอด	1,019,000.00

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

=

727,209.27

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=

1.4019
